VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 6956/VPCP-TH
V/v phân công trình bày báo cáo tại phiên họp UBTVQH
	Hà Nội, ngày 30 tháng 09 năm 2010

	Kính gửi:
	- Đồng chí Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Đồng chí Chủ nhiệm Văn phòng Quốc hội.

Theo chương trình phiên họp 35 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư sẽ trình bày Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển Kinh tế - xã hội đến năm 2010; dự kiến kế hoạch phát triển Kinh tế - xã hội (trong đó có kế hoạch đầu tư phát triển) năm 2010 và trình bày Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2006 - 2010; định hướng các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2011 - 2015.
Do đồng chí Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư đi công tác nước ngoài theo chương trình công tác đã được Thủ tướng Chính phủ chấp thuận trong thời gian trên, Thủ tướng Chính phủ phân công Đồng chí Bộ trưởng, Chủ nhiệm, Văn phòng Chính phủ thay mặt Chính phủ trình bày các Báo cáo trên tại phiên họp thứ 35 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội trong ngày 02 tháng 10 năm 2010.
Văn phòng Chính phủ xin kính báo để các Đồng chí phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch QH (để báo cáo);
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP (để báo cáo);
- Các UB của QH: KT, TCNS;
- VPQH: Vụ TH, Vụ HC;
- VPCP: BTCN, các PCN, Các Vụ: KTTH, TKBT, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, TH (4b).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc